بخشی از راهبرد سیاسی-امنیتی و یا بهتر گفته شود دکترین سیاست خارجی رژیم ولایت فقیه در آینده با موضوعات این کنفرانس و نوع تعامل رژیم با آنها ارتباط تنگاتنگ دارد.

## \* پیشینه و ماهیت کنفرانس امنیتی مونیخ:

تاریخچه کنفرانس امنیتی مونیخ به سال ۱۹۶۲ میلادی (۴۲-۱۳۴۱ خورشیدی) باز می گردد و مبتکر آن افسران باقی مانده هیتلری بودند که در خدمت آلمان غربی و ناتو قرار داشتند. تا زمان فروپاشی اتحاد شوروی موضوعات کنفرانس مونیخ که تنها نمایندگان، مسئولان و کارشناسان کشورهای عضو پیمان ناتو در آن اجازه حضور داشتند، بطور عمد به مسایل امنیتی و نظامی دوران جنگ سرد و مقابله با

استقلال و حق حاکمیت مردم و تضمین حق آنها برای خود مختاری
- تضمین حقوق برای داشتن کار، بهداشت، تحصیل و زمین
- دمکراتیزه کردن امکان دسترسی به دانش و وسایل ارتباط جمعی بر همین اساس، ما به سازمان دهی یک هفته حرکت های اجتماعی علیه جنگ و سرمایه داری در فاصله بین روزهای ۲۸ مارس تا ۴ آوریل ۲۰۰۹ (۸ تا ۱۵ فروردین ۱۳۸۸)، اقدام کرده ایم.
- روز ۲۸ مارس (۸ فروردین)، بسیج برای اعتراض علیه "گ - ۲۰"، ۳۰ مارس (۱۰ فروردین) علیه جنگ و بحران، ۳۰ مارس (۱۰ فروردین) همبستگی با مردم فلسطین و در جهت بسیج برای عدم سرمایه گذاری و بایکوت اقتصادی اسرائیل، روز ۴ آوریل (۱۶ فروردین) در رابطه با شصتمین سالگرد ناتو.